
ZARZĄDZENIE Nr 0050.18.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 8 lutego 2023r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na:  

 Zakup i dostawa kruszyw drogowych w 2023 roku na potrzeby Gminy Klembów wraz  

z rozplantowaniem na drogach gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia       

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję przetargową w następującym składzie: 

1.  Łukasz Bala – Przewodniczący komisji 

2.  Paweł Matak – Sekretarz komisji    

3.  Magdalena Rzewuska – Członek komisji 

§2 

Regulamin pracy komisji przetargowej określający organizację, skład, tryb pracy oraz zakres 

obowiązków członków komisji przetargowej stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 

0050.8.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 14 stycznia 2021r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                          

                                                                                                         /-/ Rafał Mathiak 

                                                                                                      Wójt Gminy Klembów     

                                                                                                          


